

GEBRITO OFFROAD IVS

Broagermark 6
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2018

Torben Schrøder-Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GEBRITO OFFROAD IVS Broagermark 6 6310 Broager
	CVR-nr: 36554754
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 6310 Broager DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel mv. indenfor reservedele og tilbehør til Offroad branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 17.875 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der har indvirkning på resultatet eller den økonomiske stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-12.917	4.626
Resultat af ordinær primær drift		-12.917	4.626
Øvrige finansielle omkostninger		-10.000	-9.912
Ordinært resultat før skat		-22.917	-5.286
Skat af årets resultat		5.042	1.163
Årets resultat		-17.875	-4.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.875	-4.123
I alt		-17.875	-4.123

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		141.655	142.989
Varebeholdninger i alt		141.655	142.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.492	7.094
Tilgodehavende skat		9.448	4.406
Andre tilgodehavender		1.663	1.492
Tilgodehavender i alt		20.603	12.992
Likvide beholdninger		8.449	32.599
Omsætningsaktiver i alt		170.707	188.580
Aktiver i alt		170.707	188.580

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		200.000	200.000
Overført resultat		-32.557	-14.682
Egenkapital i alt		170.443	188.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264	262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264	262
Gældsforpligtelser i alt		264	262
Passiver i alt		170.707	188.580